大 阪 文 紙 事 務 器 卸 協 同 組 合

                                                  総  務  委  員  会
                            〒542-0061 大阪市中央区安堂寺町２ 丁目４ 番１ ４ 号

平成３０年 TEL 06-6764-0850  FAX 06-6764-0890

 １１月・１２月のご報告              http://www.osaka-bungu.or.jp/
                           bunshi-j＠osaka.email.ne.jp

第５０回通常総会

 １１月２２日（木）ホテル日航大阪にて開催。
 平成３０年度事業報告書、収支決算の承認及び平成３１年度事業計画案、収支予算案、

 賦課金の徴収方法、加入手数料、定款の一部変更、理事の補充について承認可決され

無事終了しました。

 会員数４９人 出席者４９人（内委任状２７人）

理 事 会

 １１月５日（月）文健会館２階会議室にて開催。

 第５０回通常総会を前に理事会・常任理事会が開催され平成３０年度事業報告、収支

 決算の承認及び平成３１年度の事業計画案、収支予算案、賦課金の徴収方法、加入手数料、

 定款の一部変更、理事の補充について承認されました。

見本市説明会

 １１月５日（月）文健会館２階Ａホールにて開催。

 平成３１年１月１７日（木）開催されます第１４８回大阪文紙事務器卸大見本市では、
お楽しみ抽選会と恒例の新製品コ－ナ－の人気コンテストや実演コ－ナ－をもうけて
おります。
皆様のご協力よろしくお願いします。

理 事 会

 １２月２１日（金）木曽路（北新地店）にて開催。
 正副理事長、常任理事、理事、監事、理事補、業界紙にて初理事会を開催。
 総会の報告、平成３１年度年間行事予定、第 148回大阪文紙事務器卸大見本市（平成

 31年 1月 17日）の開催要領、お役、お手伝いのお願いが確認されました。

 〇当日のお役、受付、謝恩券お手伝いの社員様の手配を宜しくお願いします。

 ※なお、招待状がご入用の方は卸組合事務局までご連絡ください。

-1-

大阪文紙事務器卸協同組合関係

平成３ １ 年１ 月 ７ 日（ 月） 大阪文具紙製品業界新年祝賀会     於： ヒルト ン大阪

          １ 月１ ７ 日（ 木） 第１ ４ ８ 回大阪文紙事務器卸大見本市   於： Ｏ .Ｍ.Ｍ.

関係団体行事

平成３１年１月２９日（火）文紙会館理事会・評議員会       於：文健会館

                   文紙会館・文交倶楽部総会

 お 知 ら せ

 〇ナカバヤシ㈱大阪本社は 2018年 12月 17日から 2020年 10月(予定)まで建替え工事

  のため、本社管理部門を下記大阪支社ビルへ一時移転されます。

   新住所  〒536-0005 大阪市城東区中央２丁目１－２３

   大代表  TEL ０６－６９４３－５５５５  FAX ０６－６９４３－１８６８

 〇㈱キョクトウア・ソシエイツとアピカ㈱は平成３１年１月１日をもって事業を統合、

  新会社は下記の通りです。

   新 社 名  日本ノート株式会社（ニッポンノート）

   本社所在地  〒135-0041 東京都江東区冬木 11-17 イシマビル 14階

          ℡ ０３－６８６５－５１８０（代表）

 当組合は、平成３０年１２月２９日（土）から平成３１年１月６日（日）迄、年末年始

 の休業とさせていただきます。

-2-

行 事 予 定

 年末年始の休業